

_____/

ПЛАНОВАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ

стоимости изделий к договору № 2005-30

№ п/п	Наименование статьи затрат	Сумма, руб
1.	Стоимость ламинации	0,00
2.	Стоимость материалов	1 352 479,91
3.	Транспортно заготовительные расходы (4%)	54 099,21
4.	НДС на материалы	243 446,38
5.	Итого стоимость мат. с НДС и ТЗГ	1 650 025,53
6.	Изготовление рамы	6 612,00
7.	Изготовление створки	12 760,00
8.	Установка импоста	7 192,00
9.	Установка импоста	5 394,00
10.	Установка штапеля	0,00
11.	Установка внешней имитации	0,00
12.	Установка внутренней имитации	1 392,00
13.	Установка заполнения	36 047,00
14.	Установка фурнитуры	6 235,00
15.	Итого за изготовление (з/п осн. раб)	75 632,00
16.	Итого с з/п с учетом к. сложности	83 195,20
17.	Отчисление на соцстрах (35%)	29 118,32
18.	Отчисления в Респ. бюджет от ФОТ	4 159,76
19.	Отчисления на стр. от несч. случ.	831,94
20.	Накладные расходы (300%)	249 585,60
21.	Производственная себестоимость	2 016 916,37
22.	Прибыль (25,00 %)	504 229,09
23.	Полная себестоимость	2 521 145,56
24.	Отчисления в мест. бюджет(1,5)	29 330,49
25.	Итого с отчислениями в м. бюджет	2 550 476,06
26.	Отчисления в республик. бюджет	78 880,71
27.	Стоимость без НДС	2 629 356,81

Гл. экономист: _____/